
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI ROSSANO
ORARIO SCOLASTICO VALIDO DAL 28/10/2024

25/10/2024  8.27 amOCCUPAZIONE AULA   -   ITC LAB. Inf. 1  (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

7.55

8.55

9.55

10.55

11.55

12.55

13.55
14.55

15.55

2A TUR
Sapia Gianfranco
INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

2B AFM
PISTOIA RACHELE
ECO. AZIENDALE

1A TUR
Sapia Gianfranco
INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

4C SIA
Sapia Gianfranco - Taver

INFORMATICA

1A TUR
Sapia Gianfranco
INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

5A SIA
Sapia Gianfranco - Taver

INFORMATICA

5A SIA
Sapia Gianfranco - Taver

INFORMATICA

4C SIA
Sapia Gianfranco - Taver

INFORMATICA

5A SIA
Longo Orazio - Taverna 

ECO. AZIENDALE

4C SIA
CANDIA SALVATORE - T

ECO. AZIENDALE

2A AFM
STRAFACE ROSALBA

INFORMATICA

2A TUR
Sapia Gianfranco
INFORMATICA
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI ROSSANO
ORARIO SCOLASTICO VALIDO DAL 28/10/2024

25/10/2024  8.27 amOCCUPAZIONE AULA   -   ITC LAB. Inf. 2  (19:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

7.55

8.55

9.55

10.55

11.55

12.55

13.55
14.55

15.55

3B SIA
PISTOIA RACHELE - Tav

ECO. AZIENDALE

1A AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

3Q AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

3Q AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

MANUT INFORMATICA

1Q AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

1Q AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

4A SIA
Longo Orazio - Mazzieri 

ECO. AZIENDALE

5A TUR
Otranto Ida

ECO. AZIENDALE

2Q AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

2Q AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

1B AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

5B SIA
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

5B SIA
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

1B AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA

5A TUR
Otranto Ida

ECO. AZIENDALE

1A AFM
Montesarchio Franca Pin

INFORMATICA
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI ROSSANO
ORARIO SCOLASTICO VALIDO DAL 28/10/2024

25/10/2024  8.27 amOCCUPAZIONE AULA   -   ITC LAB. Inf. 3  (17:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

7.55

8.55

9.55

10.55

11.55

12.55

13.55
14.55

15.55

3A SIA
Mazzieri Antonio - PISTO

ECO. AZIENDALE

1A AFM
Longo Orazio

ECO. AZIENDALE

3A SIA
De Pasquale Carmine - M

INFORMATICA

3A SIA
De Pasquale Carmine - M

INFORMATICA

4B SIA
De Pasquale Carmine - M

INFORMATICA

4A SIA
De Pasquale Carmine - M

INFORMATICA

4A SIA
De Pasquale Carmine - M

INFORMATICA

4B SIA
De Pasquale Carmine - M

INFORMATICA

1B AFM
Longo Orazio

ECO. AZIENDALE

2B AFM
De Pasquale Carmine

INFORMATICA

2A AFM
GIORDANO FRANCESCO

ECO. AZIENDALE

4B SIA
CANDIA SALVATORE - M

ECO. AZIENDALE

1Q AFM
FABBRICATORE DANIEL

ECO. AZIENDALE

5B SIA
FABBRICATORE DANIEL

ECO. AZIENDALE

1A TUR
TORTORA GIOVANNA

ECO. AZIENDALE

2A AFM
STRAFACE ROSALBA

INFORMATICA

2B AFM
De Pasquale Carmine

INFORMATICA
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